
       

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Písecku III 

 

Příloha 3  

Investiční a další priority 

Příloha Strategického rámce MAP Písecko 

Verze: prosinec 2022 

 

 

- seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP, pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD  

zpracovaný pro SO ORP Písek, a další záměry pro území SO ORP Písek.  

        

  

 

Neprošlo jazykovou korekturou.             

  



OBSAH:  

 

1. Vize .................................................................................................................................................................................................................  

2. Priority a cíle ...................................................................................................................................................................................................  

3. Vazba cílů MAP na opatření ............................................................................................................................................................................  

4. Investiční priority .............................................................................................................................................................................................  

4.1 ZŠ E. Beneše a MŠ Písek ........................................................................................................................................................................  

4.2 ZŠ J. Husa a MŠ Písek ............................................................................................................................................................................  

4.3 ZŠ J. K. Tyla a MŠ Písek..........................................................................................................................................................................  

4.4 ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Písek ................................................................................................................................................................  

4.5 ZŠ T. Šobra a MŠ Písek ...........................................................................................................................................................................  

4.6 ZŠ Svobodná a MŠ Písek ........................................................................................................................................................................  

4.7 ZŠ Cesta, Písek .......................................................................................................................................................................................  

4.8 ZŠ Fazole, Písek ......................................................................................................................................................................................  

4.9 DD, MŠ, ZŠ a Praktická škola, Písek........................................................................................................................................................  

4.10 ZUŠ O. Ševčíka, Písek .............................................................................................................................................................................  

4.11 ZŠ a MŠ Mirovice .....................................................................................................................................................................................  

4.12 ZŠ a MŠ Záhoří ........................................................................................................................................................................................  

4.13 ZŠ a MŠ Mirotice ......................................................................................................................................................................................  

4.14 ZŠ a MŠ Kluky .........................................................................................................................................................................................  

4.15 MŠ Dobev ................................................................................................................................................................................................  

4.16 MŠ Oslov .................................................................................................................................................................................................  

4.17 ZŠ a MŠ Čížová .......................................................................................................................................................................................  



4.18 ZŠ a MŠ Orlík nad Vltavou .......................................................................................................................................................................  

4.19 MŠ Putim .................................................................................................................................................................................................  

4.20 MŠ Kestřany.............................................................................................................................................................................................  

4.21 ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou .............................................................................................................................................................  

4.22 ZŠ a MŠ Čimelice ....................................................................................................................................................................................  

4.23 MŠ Ostrovec ............................................................................................................................................................................................  

4.24 ZŠ Protivín ...............................................................................................................................................................................................  

4.25 2. MŠ Protivín ...........................................................................................................................................................................................  

4.26 Organizace zájmového a neformálního vzdělávání ORP Písek ................................................................................................................  

 

 

Změny v dokumentu vyznačeny barevně 

 

  



1. Vize 
 

 

 

Základním předpokladem úspěšného zvýšení kvality ve vzdělávání na Písecku je jasná formulace dlouhodobých priorit a cílů. Na základě 

komunikace, spolupráce a vzájemné podpory mezi jednotlivými aktéry v území budou tyto cíle naplňovány. Tím bude dosaženo stavu, který 

heslovitě shrnuje vize. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

VIZE 

 „Vzdělávání na Písecku všechny baví“ 

Kvalitní vzdělávání na Písecku funguje efektivně, spravedlivě a dává všem stejnou šanci. Děti a žáci se rádi učí a jsou motivováni k celoživotnímu 

učení. Vědí, co se od nich v oblasti vzdělávání očekává a co mohou oni očekávat od něj. Učitelé jsou spokojení, motivovaní a cíleně se rozvíjejí. Ve 

spolupráci s rodiči pomáhají dětem a žákům k dosažení maxima jejich možností. Školy jsou otevřené pro soustavnou spolupráci s vnějším světem. 

Vzdělávání podporuje tvořivost a vychází vstříc dlouhodobým potřebám společnosti a trhu práce. 

 
 

 

 

 

 



2. Priority a cíle 
 

Přehled priorit a cílů 

Priorita 1 Udržení dostupnosti a zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Cíl 1.1 Zajištění dostupnosti předškolního vzdělávání odpovídající potřebám území 

Cíl 1.2 Zvyšování kvality předškolního vzdělávání 

Cíl 1.3 Spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 

Cíl 1.4 Všeobecná podpora předškolního vzdělávání 

Priorita 2 Udržení dostupnosti a zkvalitnění základního vzdělávání 

Cíl 2.1 Zajištění dostupnosti základních škol odpovídající potřebám území 

Cíl 2.2 Zvyšování kvality základního vzdělávání 

Cíl 2.3 Spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 

Cíl 2.4 Všeobecná podpora základního vzdělávání 

Priorita 3 Rozvoj a zkvalitnění neformálního a zájmového vzdělávání 

Cíl 3.1 Rozvoj a zkvalitnění zájmového vzdělávání  

Cíl 3.2 Rozvoj a zkvalitnění neformálního vzdělávání   

Cíl 3.3 Spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 

Cíl 3.4 Všeobecná podpora neformálního a zájmového vzdělávání 



 

 

Opatření prostupující prioritami a cíli 

 
Povinná opatření 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

 
 
 
 
Doporučená  
a volitelná 
opatření 
 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   
Kariérové poradenství v základních školách 
Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
Investice do rozvoje kapacit základních škol 
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 

 
 
Doplněná 
opatření pro ORP 
Písek 

Poradenství a administrativní servis (právní, ekonomické a grantové  poradenství, podpora v oblasti IT, účetnictví, 
administrativy, BOZP) 
Neformální a zájmové vzdělávání (NZV) 
EVVO a přírodní vědy pro NZV 
Znalost regionu a tradic 
Prevence rizikového chování  
Zdravý životní styl 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

 

  



Priorita 1 - Udržení dostupnosti a zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Priorita 1 Udržení dostupnosti a zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 1.1 –  Zajištění dostupnosti předškolního vzdělávání odpovídající potřebám území 
Systematické posilování sítě mateřských škol a jejich kapacit. Vytváření podmínek pro to, aby každé dítě, jehož zákonní 
zástupci o to požádají, mohlo být přijato do předškolního vzdělávání. Investice do infrastruktury a rozvoje kapacit 
mateřských škol. Podpora údržby. Nákup a modernizace vybavení. 

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

 
Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
 

Vazba na  
průřezová a 
volitelná opatření 
dle Postupů MAP 

Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 
 

Vazba na 
doplněná opatření  

 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet škol zapojených do čerpání z IROP, 
počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

Priorita 1 Udržení dostupnosti a zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 1.2 -  Zvyšování kvality předškolního vzdělávání 
Čtenářská a matematická pregramotnost 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí   
Rozvoj kompetencí dětí v polytechnickém vzdělávání   
Rozvoj digitálních kompetencí dětí   
Rozvoj kompetencí dětí pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí   
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí   
Rozvoj znalosti regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Podpora zdravého životního stylu 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 



Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   

Vazba na  
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 

Vazba na 
doplněná opatření  

Rozvoj znalosti regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Podpora zdravého životního stylu 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet realizovaných investičních a 
neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

Priorita 1 Udržení dostupnosti a zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 1.3 -  Spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 
Realizace aktivit spolupráce aktérů ve vzdělávání formou: 
posílení vzájemné spolupráce mateřských škol 
posílení spolupráce mateřských škol a rodičů 
posílení spolupráce mateřských škol a základních škol 
posílení spolupráce mateřských škol a jejich zřizovatelů 
posílení spolupráce mateřských škol s neziskovými organizacemi, ostatními institucemi a podniky. 

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   

Vazba na  
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 



Vazba na 
doplněná opatření  

Rozvoj znalosti regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Podpora zdravého životního stylu 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů, počet akcí spolupráce. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

 

Priorita 1 Udržení dostupnosti a zkvalitnění předškolního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 
Cíl 1.4 -  Všeobecná podpora předškolního vzdělávání 
Vzdělávání pracovníků mateřských škol. Poradenství a administrativní servis (právní, ekonomické a 
grantové poradenství, podpora v oblasti IT, účetnictví, administrativy, BOZP).  

Vazba na povinná a 
doporučená opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

 
Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
 

Vazba na  průřezová a volitelná 
opatření dle Postupů MAP 

Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 
 

Vazba na doplněná opatření   

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet realizovaných 
investičních a neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

Priorita 2 - Udržení dostupnosti a zkvalitnění základního vzdělávání 

Priorita 2 Udržení dostupnosti a zkvalitnění základního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 2.1 – Zajištění dostupnosti základních škol odpovídající potřebám území 
Udržení sítě základních škol s kapacitami odpovídajícími potřebám území. Vytváření podmínek pro to, aby 
každý žák mohl být zařazen do hlavního vzdělávacího proudu. Investice do infrastruktury a rozvoje kapacit 
základních škol. Podpora údržby. Nákup a modernizace vybavení. 

Vazba na povinná a 
doporučená opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
 

Vazba na  průřezová a volitelná 
opatření dle Postupů MAP 

Investice do rozvoje kapacit základních škol 
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 



Vazba na doplněná opatření   

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet škol zapojených do 
čerpání z IROP, počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

Priorita 2 Udržení dostupnosti a zkvalitnění základního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 2.2 -  Zvyšování kvality základního vzdělávání 
Čtenářská a matematická gramotnost   
Rozvoj podnikavosti a iniciativy žáků 
Rozvoj kompetencí žáků v polytechnickém vzdělávání   
Rozvoj digitálních kompetencí žáků 
Rozvoj kompetencí žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření žáků 
Rozvoj znalosti regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Podpora zdravého životního stylu 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 
Rozvoj kariérového poradenství v základních školách. 

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   
Kariérové poradenství v základních školách 

Vazba na  
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 

Vazba na 
doplněná opatření  

Rozvoj znalosti regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Podpora zdravého životního stylu 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

 



Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet realizovaných investičních a 
neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

Priorita 2 Udržení dostupnosti a zkvalitnění základního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 2.3 -  Spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 
Realizace aktivit spolupráce aktérů ve vzdělávání: 

• posílení vzájemné spolupráce základních škol 

• posílení spolupráce základních škol a jejich zřizovatelů 

• posílení spolupráce základních škol a rodičů 

• posílení spolupráce základních škol a mateřských škol 

• posílení spolupráce základních škol a středních škol 

• posílení spolupráce základních škol s neziskovými organizacemi, ostatními institucemi a podniky. 

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   
Kariérové poradenství v základních školách 

Vazba na  
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků  
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 

Vazba na 
doplněná opatření  

Znalost regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Zdravý životní styl 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet akcí spolupráce, počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

  



Priorita 2 Udržení dostupnosti a zkvalitnění základního vzdělávání 

Cíl a popis cíle 
Cíl 2.4 -  Všeobecná podpora základního vzdělávání 
Vzdělávání pracovníků základních škol. Poradenství a administrativní servis (právní, ekonomické 
a grantové poradenství, podpora v oblasti IT, účetnictví, administrativy, BOZP).  

Vazba na povinná a doporučená 
opatření (témata) dle Postupů MAP 

 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
 

Vazba na  průřezová a volitelná 
opatřenídle Postupů MAP 

Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 
 

Vazba na doplněná opatření   

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených škol, počet realizovaných 
investičních a neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

Priorita 3 - Rozvoj a zkvalitnění neformálního a zájmového vzdělávání 

Priorita 3 Rozvoj a zkvalitnění neformálního a zájmového vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 3.1 -   Rozvoj a zkvalitnění zájmového vzdělávání 
Udržení dostupnosti zájmového vzdělávání, jeho rozvoj a zvyšování kvality, a to v návaznosti na Opatření prostupující 
prioritami a cíli. Vytváření podmínek pro to, aby se každé dítě a žák mohl zapojovat do zájmového vzdělávání. Investice 
do infrastruktury a rozvoje zájmového vzdělávání. Podpora údržby. Nákup a modernizace vybavení. 

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   

Vazba na  
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 

Vazba na 
doplněná opatření  

Neformální a zájmové vzdělávání (NZV) 
EVVO a přírodní vědy pro NZV 
Znalost regionu a tradic 



Podpora prevence rizikového chování 
Zdravý životní styl 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených školských zařízení a ostatních subjektů 
poskytujících zájmové vzdělávání, počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

Priorita 3 Rozvoj a zkvalitnění neformálního a zájmového vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 3.2 -   Rozvoj a zkvalitnění neformálního vzdělávání 
Udržení dostupnosti neformálního vzdělávání, jeho rozvoj a zvyšování kvality, a to v návaznosti na Opatření prostupující 
prioritami a cíli. Vytváření podmínek pro to, aby se každé dítě a žák mohl zapojovat do neformálního vzdělávání. 
Investice do infrastruktury a rozvoje neformálního vzdělávání. Podpora údržby. Nákup a modernizace vybavení. 

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   

Vazba na  
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 

Vazba na 
doplněná opatření  

Neformální a zájmové vzdělávání (NZV) 
EVVO a přírodní vědy pro NZV 
Znalost regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Zdravý životní styl 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených školských zařízení a ostatních subjektů 
poskytujících neformální vzdělávání, počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

 



Priorita 3 Rozvoj a zkvalitnění neformálního a zájmového vzdělávání 

Cíl a popis cíle 

Cíl 3.3 -  Spolupráce aktérů v oblasti vzdělávání 
Realizace aktivit spolupráce aktérů ve vzdělávání: 

• posílení vzájemné spolupráce organizací neformálního a zájmového vzdělávání (NZV) 

• posílení spolupráce NZV a mateřských škol   

• posílení spolupráce NZV a základních škol   

• posílení spolupráce NZV a rodičů 

• posílení spolupráce NZV a středních škol 

• posílení spolupráce základních škol s neziskovými organizacemi, ostatními institucemi a podniky. 

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   

Vazba na  
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 
Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 

Vazba na 
doplněná opatření  

Neformální a zájmové vzdělávání (NZV) 
EVVO a přírodní vědy pro NZV 
Znalost regionu a tradic 
Podpora prevence rizikového chování 
Zdravý životní styl 
Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů, počet akcí spolupráce. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

 

  



Priorita 3 Rozvoj a zkvalitnění neformálního a zájmového vzdělávání 

Cíl a popis cíle 
Cíl 3.4 - Všeobecná podpora neformálního a zájmového vzdělávání 
Vzdělávání pracovníků NZV. Poradenství a administrativní servis (právní, ekonomické a grantové poradenství, podpora 
v oblasti IT, účetnictví, administrativy, BOZP).  

Vazba na povinná 
a doporučená 
opatření (témata) 
dle Postupů MAP 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
 

Vazba na 
průřezová a 
volitelná 
opatřenídle 
Postupů MAP 

Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP PPR 
 

Vazba na 
doplněná opatření  

 

Indikátory 
Předpokládané indikátory: počet podpořených osob, počet podpořených školských zařízení a ostatních subjektů 
poskytujících zájmové a neformální vzdělávání, počet realizovaných investičních a neinvestičních projektů, počet akcí. 
Indikátory budou upřesněny v průběhu tvorby MAP. 

 

  



 

3. Vazba cílů MAP na opatření 
Cíle MAP a jejich návaznost na povinná, doporučená a volitelná opatření (témata) Postupů MAP se 3 úrovněmi vazby (X - slabá, XX – střední, 

XXX - silná) 

Šedé pole = přímá vazba cíle na opatření 

 
Priorita 1 Priorita 2 Priorita 3 

Cíl 1  Cíl 2 Cíl 3 Cíl 4 Cíl 1  Cíl 2 Cíl 3 Cíl 4 Cíl 1  Cíl 2 Cíl 3 Cíl 4 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze 
– kvalita 

xxx xxx xxx xxx x x x x xxx xxx xxx x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním 
vzdělávání 

x x x x x xxx xxx x xxx xxx xxx x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků 
ohrožených školním neúspěchem 

x xxx xxx x xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
 

x xxx xxx x x xxx xxx x xxx xxx xxx x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém 
vzdělávání   

x xxx xxx x x xxx xxx x xxx xxx xxx x 

Kariérové poradenství v základních školách 
 

x x x x x xxx xxx x x x xxx x 

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 
 

x xxx xxx x x xxx xxx x xxx xxx xxx x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní 
používání cizího jazyka 

x xxx xxx x x xxx xxx x xxx xxx xxx x 

Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a 
žáků 

x xxx xxx x x xxx xxx x xxx xxx xxx x 

Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
 

x xxx xxx x x xxx xxx x xxx xxx xxx x 

Investice do rozvoje kapacit základních škol 
 

x x x x xxx x x x x x x x 

Aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, 
IROP a OP PPR 

xx xx x xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

 



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Workout hřiště pro ŠD 1 500 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Výměna kuchyňského zařízení ve školní jídelně ZŠ 15 000 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce topného systému ZŠ 10 000 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce osvětlení v pavilonu 1. stupně ZŠ a ve velké 

tělocvičně ZŠ 2 000 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce odpadních rozvodů ZŠ 5 000 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava odizolování severní stěny 1. stupně ZŠ 500 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Postupná obnova podlahových krytin ve třídách  2.stupně k 

zajištění bezpečnosti dětí a hygienických norem 2 500 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava chodby ŠD - výměna dlažby 1 000 000 2023 - 2025 3.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava fasády budovy školní jidelny, budovy 2.stupně ZŠ 800 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce kanceláří vedení včetně zázemí - 1. etapa a 

2.etapa 1 500 000 realizováno 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce kanceláří vedení včetně zázemí - 2. etapa 1 500 000 2022 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování venkovní učebny na školní zahradě 1 000 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

Instalace fotovoltaických panelů na střechy budov 10 000 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  

Myčka nádobí do školní jídelny 3 000 000 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Modernizace a vybavení učeben chemie a přírodopisu na ZŠ E. 

Beneše 5 000 000 2023-2027 2.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐

Modernizace a vybavení učebny informatiky na ZŠ E. Beneše 3 000 000 2023-2027 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐

Zázemí pro školní pedagogické pracoviště, rozšíření školní 

družiny a školní jídelny, odborná učebna 35 000 000 2023-2026 3.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐

Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně, rekonstrukce 

elektrických rozvodů 3 000 000 2023-2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení pedagogických zaměstnanců počítačovou 

technikou 2 000 000 2021  realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Zateplení nově vzniklých tříd a klubu Čtyřlístek 1 500 000 2020 realizováno 2.1, 3.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce střechy nad učebnami v koridoru ZŠ 700 000 2020 realizováno 2.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ E. Beneše a Mateřská škola Písek, IČO: 70943125, RED IZO:600062121, IZO:108053849 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu (od 

– do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých 

učeben mateřských 

nebo základních 

škol *****



Modernizace učeben pro výuku technických předmětů na ZŠ E. 

Beneše, Písek 6 000 000 2021 realizováno 2.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐

Vybavení ZŠ E. Beneše - jazyková učebna ZŠ a přírodovědné 

předměty 5 000 000 2021 realizováno 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐

Dokončení rekonstrukce velké tělocvičny, odizolování budovy, 

oprava fasády 5 500 000 2021 realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Modernizace učeben pro výuku technických předmětů na ZŠ E. 

Beneše, Písek-bezbariérové WC 1 111 000 2021 realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Zvýšení bezpečnosti v ZŠ – rekonstrukce vstupní brány jih do ZŠ 500 000 2021 realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rozšíření kamerového systému v šatnách ZŠ 100 000 2021 realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vytvoření zázemí pro zástupce ředitele v přízemí školy 2. 

stupně 300 000 2021-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

Práce 

s digitál. 

Výměna kuchyňského zařízení v jídelně 15.MŠ 2 500 000 2023 - 2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce prostor na výtvarnou dílnu v 2.MŠ 4 500 000 2023 - 2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výměna ústředního vytápění v 2. MŠ 3 000 000 2023 - 2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Obnova a doplnění herních prvků na školních zahradách 2. Mš a 

15.MŠ 2 000 000 2023 - 2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce kuchyňky v 2. MŠ 1 500 000 2023 - 2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce vnitřních prostor včetně instalací v budově 

15. MŠ 5 500 000 2020 realizováno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rozšíření herních prostor v půdních prostorách stávající půdy 

v 2. MŠ 2 800 000 2021 realizováno 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ E. Beneše a Mateřská škola Písek, IČO: 70943125, RED IZO:600062121, IZO:108053482 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu (od 

– do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých 

učeben mateřských 

nebo základních 

škol *****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Vybavení učeben IT, přírodověd. předmětů a 

polytechnického vzdělávání  ZŠ 15 000 000 Kč

Částečně realizováno IROP  

2021 - 3 172 234 Kč 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Vybavení odborných učeben 20 000 000 Kč 2022 - 2027 02.I ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐
Rekonstrukce, novostavba pavilonu ZŠ Pavilon odborných 

učeben ZŠ Jana Husa Písek 130 000 000 Kč 2021 - 2027 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Snížení energetické náročnosti objektu tělocvičny ZŠ, 

Husova 26 822 000 Kč 2021 – 2027 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce podlah ve třídách ZŠ 3 000 000 Kč 2019 - 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Pořízení nábytku do tříd ZŠ 5 000 000 Kč 2019 - 2024 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Zateplení budovy 13. MŠ-probíhá 15 000 000 Kč 2021 - 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce stávajících instalací a soc. zařízení 13.MŠ-

probíhá 10 200 000 Kč 2021-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Obnova nábytku v MŠ 800000 + 200000 2019 - 2022 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Revitalizace školního dvora , zahrady a hřiště ZŠ 4 000 000 Kč 2020-2024 2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐

Vybudování střešní zahrady na garážích ZŠ 2 000 000 Kč 2020-2024 2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐

Vybudování víceúčelového sálu v ZŠ 1 000 000 Kč 2020-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐

Snížení energetické náročnosti objektu tělocvičny ZŠ J.Husa 

Písek-stavební úpravy 15 000 000 Kč 2021-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce a zpřístupnění věžní nástavby na střeše 

historické budovy ZŠ 500 000 Kč 2020-2024 2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce vjezdu do dvora ZŠ 600 000 Kč 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Vybudování koridoru mezi novou budovou a pavilonem ZŠ 2 500 000 Kč 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování 

kapacit kmeno-

vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol 

*****

ZŠ J. Husa a Mateřská škola Písek, IČO: 70943141, RED IZO:600062155, IZO:108053873 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný termín realizace 

projektu (od – do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP



Konektivita 700 000 Kč 2019-2024 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování bezbariérového přístupu ZŠ– výtahy 8 000 000 Kč 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Nástavba na nové budově ZŠ – vybudování víceúčelového 

sálu jako zázemí pro komunitní aktivity 30 000 000 Kč 2021-2027 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒
Rekonstrukce učeben pro výuku jazyků, vč. vybavení 

nábytkem 500 000 Kč 2019-2024 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒

Vybavení tříd interaktivními tabulemi 1 500 000 Kč 2019-2024 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Rekonstrukce vchodů do staré budovy 300 000 Kč 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Systém nuceného větrání-rekuperace 15 000 000 Kč 2019-2024 2.1,1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení kabinetů 1 000 000 Kč 2019-2024 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Modernizace prostor pro školní družiny a školní kluby s 

vazbou na odborné předměty 2 000 000 Kč 2021-2027 3.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Vnitřní vybavení tělocvičny pro komunitní aktivity při ZŠ 5 000 000 Kč 2021-2027 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rozvod datové sítě pro symetrický internet včetně 

zabezpečení 5 000 000 Kč 2021-2027 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Doplnění vybavení pro polytechnické vzdělávání- 

přesunuto do ř.6 6 000 000 Kč 2021-2027 2.1 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐

Vybudování zázemí pro školní poradenské pracoviště 1 000 000 Kč 2021-2027 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Centralizovaný informační systém školy 500 000 Kč 2019-2024 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Obnova oplocení ZŠ 200 000 Kč 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐
Rekonstrukce soc. zařízení a umýváren, včetně rozvodů a 

odpadů v 13.MŠ-probíhá 3 500 000 Kč 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce izolace pod suterénem 13.MŠ Proběhlo 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce topení v 13.MŠ, součást rekonstrukce 

instalací 5 000 000 Kč 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Navýšení kapacity 13.MŠ-adaptací nevyužitých prostor 3 000 000 Kč 2021-2027 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Vybudování plnohodnotného zázemí v 13.MŠ pro 

vzdělávání dětí s SVP, třída §16 ŠZ 2 000 000 Kč 2023- 2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Modernizace vybavení kuchyně a výdejových kuchyněk 

13.MŠ Proběhlo  2021-2022 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Vybavení šaten 13.MŠ nábytkem Proběhlo  2021-2022 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rozvod internetu, telef.ústředna, vybavení PC technikou 

13.MŠ Proběhlo 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Zahrada 13.MŠ - Povrchy chodníků, zbývající pískoviště, 

mlhoviště, pítko, plocha pro míč.hry, venkovní dílna 3 000 000 Kč 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐

Oprava příjezdové cesty včetně vybudování obratiště a 

parkovacích míst pro zaměstnance v severní části pozemku 

+ oprava kanalizace a zámkového chodníku 8. MŠ - 

ukončeno Proběhlo 2022 2019-2022

1.1 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Přestavba suterénu – vznik speciální učebny (na kroužky) 

v 8.MŠ 450 000 Kč 2019-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Nové kompletní rozvody elektřiny v 8. MŠ
1 800 000 Kč 2020-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Půdní vestavba – aula + schodiště v 8.MŠ
3 000 000 Kč 2020-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Postupná výměna podlahových krytin (PVC) v 8.MŠ
400 000 Kč 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Vybavení tříd IT technikou + zasíťování v 8.MŠ
600 000 Kč 2022-2024 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Vybavení školní kuchyně 8.MŠ
450 000 Kč 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Instalace venkovního výtahu 8.MŠ 2 300 000 Kč 2022-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Zahrada pro radost - Revitalizace zahrady 8.MŠ - proběhlo 458 000 Kč 2020-2022 proběhlo 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐

Snížení energ.náročnosti  8. MŠ Zeyerova 1683 6 859 734 Kč 2019 realizováno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce topení v 8. MŠ a oprava soc. zařízení 780 000 Kč 2019 realizováno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Stavba zděného domečku 6 x 8m -  dílnička pro děti + 

WC-8.MŠ změna v souvislosti s dotací na zahradu
800 000 Kč vyřazeno 1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒

Odstranění dřevěných obkladů stěn ve třídách a na 

schodišti + oprava spodní omítky-8.MŠ 250 000 Kč vyřazeno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

„Dešťovka“ – systém zachycování dešťové a odpadové 

vody z dětských umyvadel do podzemní nádrže za 

účelem zavlažování  zahrady v 8.MŠ 600 000 Kč vyřazeno 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Zateplení fasády, střech a atrií ZŠ vč.tělocvičen (i statika), řízené větrání, 

fotovoltaika a dekontaminační práce s azbestem - dokončení 50 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Vybavení ZŠ moderními výukovými pomůckami – tablety, wifi, NTB, int.tabule 

– i pro odborné předměty 5 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒

Rekonstrukce bývalého krytu CO v ZŠ pro zájmové a volnočasové aktivity, šatny 

- řešení zatékání 20 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Zvýšení bezpečnosti ZŠ – oprava veřejného osvětlení, chodníky, oplocení 1 000 000 Kč 2021-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce lehkoatletického areálu ZŠ (přejmenování projektu) 

Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ a MŠ J. K. Tyla - Písek 25 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce a nástavba budovy výměníkové stanice Tylova – sklad, archiv, 

hygiena pro školní zahradu, třídy pro výuku ICT, EVVO, polytechniky 20 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Rekonstrukce venkovních prostor nad krytem CO - nádvoří 10 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Vybudování prostor pro činnost školního klubu – uvnitř před krytem CO a 

v budově tělocvičen 5 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Rekonstrukce auly ZŠ  na multimediální výukový prostor ZŠ J. K. Tyla Písek 

Modernizace auly ZŠ. J. K. Tyla Písek vč. vybavení na centrum inovace 

Vytvoření výukových prostor s využitím pro školní družinu a školní klub vč. 

vybavení, modernizace učebny dílen 15 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Modernizace venkovní učebny v přírodní zahradě - střecha, vnitřní prostory, 

rozvody energií a zahrady samotné 5 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒

Regenerace zeleně v ZŠ 500 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

Bezpečnostní turnikety do šaten – rozšíření přístupového systému 2 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Postupná obměna zařízení školní kuchyně (konvektomat 20xGN, kotle, pánve) 3 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Postupná obnova hracích prvků a hracích povrchů všech hřišť 5 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Postupná rekonstrukce podlah ve třídách 5 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Postupná obnova nábytku ve třídách 500 000 Kč 2022-2028 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Poslední etapa rekonstrukce rozvodů vody v pavilonu tělocvičen (rozděleno na 

2 části) 6 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Revize a oprava svislých a  ležatých rozvodů v budově a areálu školy (dešťové 

svody, kanalizace, meliorace...) 10 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Nákup multifunkčního traktoru pro údržbu areálu (sekání a odvoz trávy, úklid 

sněhu, úklid chodníků) a čistících strojů (úklid budovy) 3 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Rekonstrukce podlah na chodbách 2 000 000 Kč 2022-2028 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ J. K. Tyla a Mateřská škola Písek, IČO: 70890889, RED IZO:600062171, IZO:108053890 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

o-vost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých 

učeben mateřských 

nebo základních 

škol *****



Tunelová myčka nádobí do školní jídelny 2 500 000 Kč realizace 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Rekonstrukce podlahy ve varně a přípravnách školní kuchyně (dlažba za lino) 500 000 Kč realizace 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Přestavba skladu zeleniny na chladicí box 250 000 Kč realizace 2019 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Bezbariérový přístup do budovy ZŠ – instalace výtah. šachty a nákup schodolezu 1600000 realizace 07-08/2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce učeben pro výuku cizích jazyků a ICT 3800000 realizace 07-08/2021 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Modernizace serveru a klimatizace prostor 300 000 Kč 2021-2024 2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒

Myčka na provozní nádobí 500 000 Kč 2021-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***
Rekonstrukce 11.MŠ na Ryšavce - střecha, rozvody, datová síť, podlahové 

krytiny, výtah – bezbariérovost, další třída, zahrada, rampa, plot, topení 20 000 000 Kč 2017-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Rekonstrukce a zateplení 5.MŠ – střecha, fasáda, okna, podlahové krytiny, 

výtah osobní i nákladní, topení, rozvody vody a kanalizace vč. ZTI, elektro, 

technické podlaží v přízemí a sklepy 25 000 000 Kč 2021-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Rekonstrukce kuchyně 9.MŠ/KMŠ (nově vaří i pro 5.MŠ a 11.MŠ) - 

gastrovybavení, stavební úpravy vč. rozvodů, vzduchotechnika 15 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Vybudování třídy v podkroví 5.MŠ 15 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒
Dokončení celkové rekonstrukce 9.MŠ a KMŠ – rozvody elektřiny, datová síť, 

podlahové krytiny, nákladní a osobní výtah, topení, technické podlaží v přízemí 

vč. prádelny a archivu 20 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Vybavení všech  4 MŠ moderními výukovými pomůckami – tablety, wifi, NTB, 

int.tabule – i pro odborné předměty 3 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Postupná obnova hracích prvků a hracích povrchů zahrad všech 4 MŠ 6 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Zvýšení bezpečnosti všech MŠ -  veřejné osvětlení, parkoviště, chodníky, 

oplocení, doplnění kamerového systému 5 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Postupná obnova nábytku a ne ICT učebních pomůcek ve třídách MŠ 1 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Regenerace zeleně ve všech MŠ 1 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce terasy KMŠ 1 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Bezbariér

o-vost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých 

učeben mateřských 

nebo základních 

škol *****

ZŠ J. K. Tyla a Mateřská škola Písek, IČO: 70890889, RED IZO:600062171, IZO:108053466 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP



Rekonstrukce venkovního schodiště KMŠ 1 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce zahradního domku 9.MŠ a KMŠ 2 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒

Postupná rekonstrukce podlah ve třídách MŠ 5 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Postupná obnova nábytku ve třídách MŠ 1 000 000 Kč 2022-2028 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Rekonstrukce výdejen dvou MŠ (11.MŠ, 5.MŠ) – nábytek, rozvody, vybavení 6 000 000 Kč realizováno 2018-2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Snížení energetické náročnosti 11. MŠ Na Ryšavce 241 16 683 803 Kč 2020 realizováno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Vybudování dětského sportoviště v 11.MŠ 300 000 Kč 2020 realizováno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Digitální vybavení ZŠ 1 000 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

Zkvalitnění internetového připojení ZŠ 1 000 000 Kč 2021 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Modernizace prostor tělocvičen a jejich zázemí 4 500 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Oprava ústředního topení na 2. stupni 4 500 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obměna zařízení ve školní kuchyni 2 500 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce podlah v učebnách 1 000 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Pořízení nábytku do tříd 2 000 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Hrací prvky na školní zahradu 1 000 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce střechy 1. stupně a ŠD 2 499 999 Kč 2020 - 2023 2.1, 3.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Odborná jazyková učebna na 1. stupni 2 500 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Zázemí pro školní poradenské pracoviště 16 000 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava a položení dlažba před hlavní budovou ZŠ 1 000 000 Kč 2020 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování jazykové učebny na ZŠ T. G. Masaryka 5 500 000 Kč 2020 realizováno 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Oprava podlahy ve školní kuchyni 1 600 000 Kč 2020 realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Vybudování venkovní učebny včetně zařízení 1 500 000 Kč 2020 realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Oplocení hřiště a školní jídelny včetně vstupních bran 1 000 000 Kč 2020 realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Výměna oken na 1. stupni a v koridorech ZŠ vč. zastínění 6 000 000 Kč 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ T. G. Masaryka a Mateřská škola Písek, IČO: 70943150, RED IZO:600062147, IZO:108053539 (MŠ)

ZŠ T. G. Masaryka a Mateřská škola Písek, IČO: 70943150, RED IZO:600062147, IZO:108053865 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

o-vost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování 

kapacit kmeno-

vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol 

*****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Digitální vybavení 3. a 6. MŠ 1 000 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

Vybavení dvou MŠ – metodiky a pomůcky 500 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Oprava dvorní fasády a štítu 6.MŠ 1 300 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Pořízení nábytku do MŠ 700 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce podlah v MŠ 400 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava fasády do ulice 6.MŠ 800 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Půdní vestavba 6.MŠ 2 000 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Půdní vestavba 3.MŠ 3 000 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava fasády do ulice 6.MŠ 800 000 Kč 2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výměna střešní krytiny kuchyně MŠ 1 500 000 Kč 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

o-vost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování 

kapacit kmeno-

vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol 

*****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Revitalizace dvora za Polytechnikou na venkovní učebnu odborných 

předmětů 
800.000,- Kč

nový termín realizace 

2022 2.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní 

tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek (přístavba,nástavba, vnitřní uspořádání 

výukových prostor s využitím OZE - solární systémy,TČ) - vybudování  

odborných učeben včetně venkovní učebny pro pěstitelství ve skleníku a 

velkokapacitní výukové přednáškové síně včetně příslušenství (kabinety, 

sklady) ve vazbě na přírodní vědy, polytechnické vzdělávání (v rámci 

pracovních činností a výtvarné výchovy dle ŠVP – práce s přírodními a 

technickými materiály, design a konstruování, pěstitelské práce, příprava 

pokrmů, práce s laboratorní technikou, využití digitálních technologií), cizí 

jazyky, práci s digitálními technologiemi, pořízení souvisejícího vybavení 

výukovými prostředky a pomůckami pro presenční i distanční výuku 

formálního, zájmového a neformálního vzdělávání a celoživotního učení, 

pořízení nábytku, provedení stavebních, technických a technologických 

úprav stávajících inženýrských sítí včetně konektivity v souvislosti s 

napojením nově budovaných i rekonstruovaných prostor, provedení úprav 

souvisejících venkovních prostranství,

zvýšení kapacity kmenových ikluzivních tříd a vybudování zázemí pro školní 

poradenské pracoviště a pro práci s žáky se speciálními vzdělávacími 

potřebami (klidové zóny, reedukační učebny) včetně vybavení,

vytvoření vnitřního i venkovního zázemí pro komunitní aktivity při ZŠ včetně 

vybavení vedoucí k sociální inkluzi (veřejně přístupné prostory pro sportovní 

aktivity, knihovny, společenské místnosti), které by po vyučování sloužilo 

jako centrum vzdělanosti a komunitních aktivit,

vybudování zázemí pro školní družiny a školní kluby včetně vybavení 

umožňující zvyšování kvality poskytovaných služeb), vybudování zázemí pro 

pedagogické i nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší kvalitě 

vzdělávání ve školách

☒ ☒ ☒
70000000 150.000.000 

(úprava po sloučení)

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých 

učeben 

mateřských nebo 

základních škol 

*****

2021-2025 2.1 ☒ ☒ ☒

ZŠ T. Šobra a Mateřská škola Písek, IČO: 70943168, RED IZO:600062163

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

o-vost 

školy, 

školského 

zařízení 

****



Stavební úpravy za účelem vybudování odborné učebny GASTRO včetně 

vybavení digitálními programovatelnými zařízeními, digitální audiovizální 

technikou, nástroji a příslušenstvím včetně nábytku

12 000 000 Kč 2021-2025 2.1 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐

Instalace solárních panelů na rovných střechách ZŠ T. Šobra Písek 20 000 000 Kč 2023-2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Nástavba – přístavba pavilonu I. stupně k rozšíření počtu kmenových tříd 20 000 000 Kč 2020 - 2022 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Rekonstrukce rozvodů vody, tepla a další infrastruktury inženýrských sítí 

v podzemí školy - dokončeno 2021 500 000 Kč 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Rekonstrukce suterénu a hospodářského a provozního zázemí 12. MŠ 

včetně izolace zdiva 3 000 000 Kč 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Revitalizace zeleně a výstavba venkovní učebny k výuce jazyků a 

technického vzdělávání ZŠ 3 000 000 Kč 2020 - 2022 2.1 ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce vstupního prostoru školy (hala), vybudování recepce, zřízení 

infokoutku 1 000 000 Kč 2020-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Vybavení tříd ICT, interaktivní tabule v MŠ
300 000 Kč 2020-2022 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Vybudování zázemí sportovního hřiště pro komunitní aktivity při ZŠ
3 000 000 Kč 2022-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Modernizace vybavení kuchyně a výdejových kuchyněk, včetně jídelního 

výtahu 12.MŠ 1 500 000 Kč 2020-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Modernizace prádelny – mandl, pračka se sušičkou
150 000 Kč 2020-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Zahrada 12.MŠ povrch zbývajících chodníků, mlhoviště, pítko, plocha pro 

míč.hry, WC, obnovení hracích prvků 2 500 000 Kč 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐

Stavba zděného altánu 6x8m, dílnička pro děti s výukou + wc 800 000 Kč 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒

Zvýšení bezpečností 12.MŠ –osvětlení ŠZ 500 000 Kč 2020-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Zabezpečení vstupu do 12 MŠ Bez asistence pedagoga 80 000 Kč 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐

Rekonstrukce izolace pod suterénem – prádelna, kuchyně 1 000 000 Kč 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Přístavba, nástavba 12.MŠ – vybudování nové třídy, kabinetů, učeben pro 

zájmové aktivity, včetně vybavení 50 000 000 Kč 2020-2025 1.1 ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒

Rekonstrukce odpadů v celém objektu 12.MŠ, včetně nového technického 

zázemí pro děti a personál - dokončeno 2021 5 000 000 Kč 2020-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Regenerace prostoru před hlavním vchodem (ve spolupráci se ZŠ Svobodná) 1 300 000 Kč 2019-2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Bezbariérový přístup k hlavnímu vchodu (ve spolupráci se ZŠ Svobodná)
400 000 Kč 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování komunitní tělocvičny - sloučeno s projektem Stavební úpravy za 

účelem odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek
80 000 000 Kč 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií 

a adaptace odborných učeben – stavební úpravy a vybavení jazykové 

laboratoře a učebny přírodních věd 22 203 000 Kč 2020 realizováno 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Regenerace zahrady ZŠ Svobodné, Šobrova 2070 (herní prvky, altán, pec) 500 000 Kč 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování podhledů v prostorách šaten ZŠ Svobodné, Šobrova 2070 600 000 Kč 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vytvoření vnitřního i venkovního zázemí pro komunitní aktivity při ZŠ vedoucí 

k sociální inkluzi (veřejně přístupné prostory pro sportovní aktivity, knihovny, 

společenské místnosti), které by po vyučování sloužilo jako centrum 

vzdělanosti a komunitních aktivit

3 000 000 Kč 2024 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Stavební úpravy pro navýšení kapacity v MŠ Sluníčko včetně změny vnitřního 

uspořádání výukových prostor v MŠ, aby mohlo dojít k postupnému snižování 

počtu dětí ve třídě, a tím ke zvyšování kvality předškolního vzdělávání, adaptace 

nevyužívaných prostor na odborné učebny nebo jejich vybudování pro zvyšování 

kvality podmínek v MŠ pro poskytování vzdělávání, modernizace infrastruktury 

(technické i technologické) i hygienického zázemí MŠ, stavební i technické úpravy 

zázemí a venkovních prostor MŠ, vybudování venkovních skladů, realizace 

opatření pro bezbariérový přístup MŠ, venkovní úpravy, pořízení vybavení. 

39 000 000 Kč
2023-2026                      

vyřazeno z realizace 
1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Oprava opěrné zdi u 16. MŠ II.etapa 2 000 000 Kč realizováno 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Regenerace zahrady 16.MŠ a Doplnění herních prvků na zahradě 689 000 Kč 2023 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování venkovní skladů MŠ Sluníčko 80 000 Kč vyřazeno z realizace 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnova nátěru dřevěného obložení na fasádě MŠ Sluníčko 350 000 Kč realizováno 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnova vybavení prádelny na 16.MŠ (mandl) 300 000 Kč realizováno 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Oprava plotu 16.MŠ 1 573 000 Kč 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnova vybavení kuchyně 16. MŠ  (konvektomat, elektrospotřebiče) 500 000 Kč realizováno 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Oprava plotu a vstupní branky MŠ Sluníčko – II. etapa 600 000 Kč 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování přístřešku-sklad nářadí a nábytku na zahradě ZŠ Svobodné 150 000 vyřazeno z realizace 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Oprava plotu zahrady ZŠ na ulici Šobrova 1 651 000 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava příjezdové komunikace na zahradě ZŠ, Šobrova 2070 1 500 000 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Revitalizace venkovních teras a rekonstrukce dešťové kanalizace v ZŠ 

Svobodné, Šobrova 2070
2 000 000 Kč 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování zázemí pro školní družiny a školní kluby umožňující zvyšování 

kvality poskytovaných služeb včetně vybavení.Vybudování zázemí pro školní 

poradenská pracoviště a pro práci s žáky se speciálními vzdělávacími 

potřebami (klidové zóny, reedukační učebny) včetně vybavení. Vybudování 

zázemí pro pedagogické i nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší 

kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinety) včetně vybavení.

30 000 000 Kč 2023 - 2026 3.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Obnova dlažeb, podlahových krytin ve třídách a na chodbách ZŠ Svobodné 1 000 000 Kč 2024 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Regenerace teras a zídek u I.NP ZŠ Svobodné přejmenováno 800 000 Kč 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnova dlažeb, podlahových krytin ve třídách a na chodbách ZŠ Svobodné 1 000 000 Kč 2020 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

o-vost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých 

učeben mateřských 

nebo základních 

škol *****

ZŠ Svobodná a Mateřská škola Písek, IČO: 70943842, RED IZO:600062112

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*



Vybudování požárních dveří na chodbách ZŠ Svobodné 300 000 Kč 2020 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Vybudování požárních dveří na chodbách ZŠ Svobodné 300 000 Kč realizováno 2020 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Vybudování pevného oplocení basketbalového hřiště ZŠ Svobodné 600 000 Kč vyřazeno, nerealizace 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Přístavba učeben technik a řemesl. praktik k budově 1.stupně ZŠ – 

Vybavení odborných učeben pro tech. vzdělávání, přírodní vědy, cizí 

jazyky a IT technologie v souvislosti s přístavbou

50 837 000
realizováno 2020, 

probíhá udržitelnost
2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Snížení energ. náročnosti objektu 2.st. ZŠ 7 999 145
realizováno 2018 

probíhá udržitelnost
2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Snížení energ. náročnosti objektu 1.st. ZŠ 21 624 516
realizováno 2019 

probíhá udržitelnost
2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Snížení energ. náročnosti objektu MŠ Sluníčko 6 729 468
realizováno 2020 

probíhá udržitelnost
1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Revitalizace vstupu ZŠ T. Šobra a ZŠ Svobodné 5 500 000 2023 - 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zateplení, výměna oken a rekonstrukce sítí hospodářského pavilonu MŠ 

Sluníčko, Dr. M. Horákové 1720 PD 80.000 záměr 2025
2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava koridoru MŠ Sluníčko a přístavba WC 7 221 000 záměr 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

 Příprava prostor pro adaptační skupiny v objektu MŠ Sluníčko 2 500 000 realizace  2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Písek - pavilon jeslí



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Nákup dvou ks klavírů 1 000 000 Kč 2019 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Nákup třech ks klavírů 1 200 000 Kč 2020 - 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování pavilonu pro multimédia neurčeno 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZUŠ O. Ševčíka, Písek, IČO: 60869950, RED IZO:600002489, IZO:108054004 

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt 

v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Rekonstrukce topného systému 800 000 Kč 2022 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dětské hřiště s vybavením 500 000 Kč 2022 - 2025 v realizaci 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce příjezdové komunikace a okolí 500 000 Kč 2022 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce a vybavení školní dílny 100 000 Kč 2022 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výměna podlahových krytin ve třídách 300 000 Kč 2022 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování parkovacích míst - V REALIZACI 300 000 Kč 2022 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnovení IT techniky - V REALIZACI 450 000 Kč 2022-2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Bezpečnostní zajištění budov v Šobrově ulici 150 000 Kč 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnova vozového parku – devítimístný automobil 850 000 Kč 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování Workoutového hřiště pro děti dětského 

domova 100 000 Kč 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

nákup nového konvektomatu do kuchyně ŠJ 350 000 Kč REALIZOVÁNO 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Opravy plynových kotlů a výměna bojleru 100 000 Kč REALIZOVÁNO 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

dřevěný altán pro školní družinu včetně základové 

desky 110 000 Kč 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dětský domov, MŠ, ZŠ a Praktická škola, Písek, IČO: 60869097, RED IZO:600022510, IZO:110033698 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Nábytek do bytů DD (5 bytů po cca 200 tis Kč) 1 000 000 Kč 2022 realizuje se 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Kuchyně  - pánev, robot 516 000 Kč REALIZOVÁNO 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Kotelna - nové plynové kotle pro DD (vč.nových 

rozvodů) 400 000 Kč REALIZOVÁNO 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Soubor strojů pro posilovnu 50 000 Kč 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Terénní úpravy v areálu budov v Písku 1 500 000 Kč 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce odbor.učeben: cvičná kuchyňka, vč. 

vybavení elektrospotř. + nábytek 500 000 Kč REALIZOVÁNO 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce oplocení areálu, vč. vrat, nové 

vstupní dveře 500 000 Kč REALIZOVÁNO 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce suterénu 2 000 000 Kč 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce polytechnické učebny 1 500 000 Kč 2023-2025 2.1 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐

Úprava prostor pro zřízení SPC 500 000 Kč 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Úprava prostor pro zřízení MŠ + přípr.ročníku 1 500 000 Kč 2023 - 2025 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Vybudování nového sociálního zázemí 500 000 Kč 2019 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Výbava počítačové učebny 250 000 Kč 2022 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

ZŠ Fazole, z. ú., Písek, IČO: 02034859, IZO:181104288 (ZŠ), zřizovatel: RC Fazole, z. s., IČO: 67179819

Název projektu:

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP
Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol 

*****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Dočasné rozšíření prostor školy formou 

dřevostavby 8 858 325 Kč

2021 

realizováno 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒
Rosteme a jsme přínosem pro druhé

Přístavba za účelem vybudování odborných 

učeben a dalšího zázemí 145 000 000,00 Kč 2023 - 2026 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

ZŠ Cesta, Písek, IČO: 02716135, RED IZO:691006601

IZO:181055953 (ZŠ), zřizovatel: Sbor Církve bratrské v Písku – Elim, IČO: 73635367

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Interaktivní tabule 300 000 2022 + 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Vybavení dílny / odborných učeben          12 000 000    2023 + 2.1 ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ ☒

Stavební úpravy školní kuchyně a jídelny ZŠ 15 000 000 Kč 2022 + 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

 Rekonstrukce prostor pro šatny a dílny neuvedeno 2020 + 2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒

Zbourání staré budovy, stavba nové - vybudování 

nových odborných učeben a rekonstrukce 

sportoviště pro komunitní aktivity, prostory pro 

školní družinu. 50 000 000 Kč 2023 + 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Vybudování parkovacích míst vč. kolostavů neuvedeno 2022 + 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Opravy komunikací v areálu 4 000 000 Kč 2022 + 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce zahrady, obnova stávající zeleně a 

doplnění herních prvků neuvedeno 2022 + 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Zřízení učebny v přírodě, hřiště a odpočinková zóna v 

zahradě neuvedeno 2023 + 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Podlahové krytiny ve třídách, rekonstrukce dveří a 

zárubní neuvedeno 2023 + 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Rekonstrukce kmenových učeben a jejich vybavení neuvedeno 2023 + 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

ZŠ a MŠ Mirovice, IČO: 70999376, RED IZO:650020065, IZO:108053814 (ZŠ), IZO: 108053415 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Rekonstrukce a vybavení jazykové učebny a učebny 

PC neuvedeno 2023 + 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒

Stavební úpravy bývalého bytu školníka a bytu pro 

učitele v areálu ZŠ a MŠ na knihovnu, klubovnu, ŠD 3 500 000 Kč 2027+

2.1, 1.1, 

3.1. 3.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Vybavení třídy v MŠ a ŠD neuvedeno 2025 +

1.1, 2.1, 

3.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Oprava oplocení areálu školy neuvedeno 2024 + 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rozšíření a stavební úpravy sportovního areálu ZŠ a 

MŠ 17 000 000 Kč 2023+ 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Rekonstrukce zahrady neuvedeno 2025 + 2.1, 1.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Půdní vestavba za účelem vybudování nových 

výukových prostor neuvedeno 2027 + 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Nové didaktické pomůcky neuvedeno realizováno 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Stavební úpravy, zateplení, změna vytápění, instalace 

v MŠ 16 000 000 zrušeno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Výstavba nové budovy MŠ a ŠD  neuvedeno realizováno 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Nové vybavení a rekonstrukce učebny jazyků - 

částečně realizováno 250 000 Kč 2024 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Stav.úpravy, rekonstrukce a vybavení školního 

klubu 100 000 Realizuje se 2024 2.1, 3.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Učíme se vařit - vybavení a rekonstrukce cvičné 

kuchyňky 2 000 000 2024 2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Řemesla ve škole  - Vybavení a rekonstrukce 

školní dílny 3 000 000 2024 2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce osvětlení společných prostor a 

tříd školy ZŠ 150 000 2023+ 2.1

Rekonstrukce šaten - realizováno 1/2 400 000 Kč 2023+  část realizována 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zázemí pro zaměstnance - nový nábytek – 

sborovna, kabinety, kancelář ZŠ 2 000 000 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zázemí pro zaměstnance - rekonstrukce 

sociálního zařízení pro žáky a zaměstnance neuvedeno 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce tělocvičny a malého cvičební sálu 

a vybavení nářaďovny v tělocvičně - realizováno

Realizována výměna 

oken - 2018 2023+ 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce vody, odpadů, soc.zařízení pro 

tělocvičnu a družinu a sociálního zařízení pro 

zaměstance 300 000 Kč 2023+ 2.1, 3.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ a MŠ Záhoří, IČO: 75000989, RED IZO:650038835, IZO:108053920 (ZŠ), IZO: 108053725 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

o-vost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Vybavení školní jídelny a kuchyně neuvedeno 2023+ 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování přírodní učebny na škol.pozemku neuvedeno 2023+ 2.1, 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

Renovace dveří a zárubní v MŠ

Neuvedeno (ZŠ 

realizováno) 2023+ 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Nový nábytek třídy a kanceláře MŠ neuvedeno 2023+ 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Nové vybavení a renovace skladu herních 

pomůcek MŠ neuvedeno 2023+ 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Nové vybavení a rekonstrukce učebny 

informatiky 500 000 Kč realizováno 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Výuka virtuální realitou 2 000 000 Kč 2022 - 2023 2.1,1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Stavební úpravy a rekonstrukce školní 

kuchyně ZŠ 9 000 000 Kč 2022-2025 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce přípravny a výdejů jídel MŠ 

Mirotice 5 000 000 Kč 2022-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce šaten 1 800 000 Kč 2022-2024 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oprava parket v učebnách tři kmenové třídy 2 000 000 Kč 2022-2025 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování fitness tělocvičny včetně 

zázemí 5 000 000 Kč 2022-2025  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Celková rekonstrukce hřiště fotbal + atletika 

+ zázemí 25 000 000 Kč 2022-2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oplocení a rekonstrukce škol. zahrady 500 000 Kč 2022-2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Odvlhčení šaten a suterénu MŠ 5 000 000 Kč 2022-2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce zázemí šaten tělocvičny 

v budově ZŠ 1 500 000 Kč 2022-2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ a MŠ Mirotice, IČO: 75001063, RED IZO:650042565, IZO:108053806 (ZŠ), IZO: 108053407 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Zpevněná parkovací plocha pro 

zaměstnance za školou 1 500 000 Kč 2022-2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Učební pomůcky pro žáky se SVP 1 000 000 Kč 2022-2025  2.2,1.2 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Rekonstrukce kuchyně v MŠ a výdejen 

včetně spotřebičů 5 000 000 Kč 2022-2024  1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Solární panely – výroba el.energie, ohřev 

vody MŠ, ZŠ 20 000 000 Kč 2022 - 2027  2.2,1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Sunstopy – zastínění tříd jižní strany 1 500 000 Kč 2022 - 2027  2.2,1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Tepelná čerpadla – vytápění budov MŠ + ZŠ 25 000 000 Kč 2022 - 2027  2.2,1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Renovace dveří a zárubní v MŠ + ZŠ 700 000 Kč 2022-2023 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Přístavba jedné třídy v mateřské škole - 

rozšíření kapacity 5 000 000 Kč 2022-2025 ☒ ☒

Nové herní prvky pro děti zahrada MŠ 3 000 000 Kč 2022-2025  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Vybudování jazykové učebny 2 000 000 Kč 2020 realizováno  2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Revitalizace prostoru bývalé kotelny na 

dílny a jazykovou učebnu včetně vybavení 4 125 000 Kč 2020 realizováno  2.1 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Doplnění 7ks interaktivních tabulí 1 000 000 Kč 2020 realizováno  2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

Výstavba venkovní přírodovědné učebny a 

vybavení pomůckami pro přírodovědné a 

humanitní předměty 2 000 000 Kč 2020 realizováno  2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

Bezbariérový přístup 1 000 000 Kč 2020 realizováno  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Oprava střechy ZŠ 4 500 000 Kč realizováno  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Modernizace učebny výpočetní techniky neuvedeno 2018 - 2020  2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Vybudování a vybavení učebny polytechniky (dílny) neuvedeno 2018 - 2020  2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce – rozšíření prostor stávající kmenové 

učebny neuvedeno 2019 - 2021  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Úprava bezbariérových vstupů 500 000 Kč 2018 - 2020 1.1, 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Částečné odvodnění MŠ 300 000 Kč 2019 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce střechy školy vč. hromosvodů a fasády 1 000 000 Kč

 2020 

realizováno  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

ZŠ a MŠ Kluky, IČO: 70984328, RED IZO:650038631, IZO:108053946 (ZŠ), IZO: 108053318 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Oprava a sanace omítek v suterénu 100 000 Kč 2019 - 2021  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dovybavení školní zahrady 200 000 Kč 2019 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Nový zdroj vytápění celé budovy , snížení energetické 

náročnosti a využití obnovitelných zdrojů 1 500 000 Kč 2019 - 2023  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Regenerace zeleně 100 000 Kč 2019 - 2024  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Postupná obnova nábytku 200 000 Kč 2019 -2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Postupná obnova vybavení kuchyně 200 000 Kč 2019 - 2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výstavba mateřské školky v místní části Oldřichov 59 500 000 Kč 2022 - 2024  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Zvýšení bezpečnosti MŠ, zajištění přístupu 50 000 Kč

2019 - 2023 

realizováno  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

MŠ Dobev, IČO: 71005994, RED IZO:600062236, IZO: 108053296 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Zateplení budovy 1 500 000 Kč 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnova školní zahrady 650 000 Kč 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce školní kuchyně a vybavení 2 900 000 Kč 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce třídy, podlahová krytina, koberec 850 000 Kč 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení tříd – modernizace MŠ pro zařazování dětí 

mladších 3 let 450 000 Kč 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce ve školním dvoře 270 000 Kč 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Půdní vestavba za účelem vybudování nových výukových 

prostor nebo bytu pro zaměstnance neuvedeno 2020 - 2028  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vydláždění chodníku před kotelnou 85 000 Kč 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Izolace budovy MŠ (vlhkost), oprava fasády neuvedeno 2020 - 2026  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

MŠ Oslov, IČO: 70988544, RED IZO:600061761, IZO: 108053431 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Dovybavení venkovního hřiště herními prvky 400 000 Kč 2020 - 2023  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výměna světel.zdrojů - realizováno 450 000 Kč 2019 - 2023  2.1 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐

Vybudování rekuperace ve třídách ZŠ a MŠ 3 000 000 Kč 2023  2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Výstavba jazykové učebny v podkroví a Výstavba dílen v 

podkroví 3 000 000 Kč 2019 - 2023  2.1 ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐

Výstavba dvou učeben v podkroví pro zájm. vzdělávání, 

volnočas.aktivity neuvedeno 2019 - 2023  3.1 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐

Modernizace vybavení škol.jídelny a školní kuchyně 300 000 Kč 2016 - 2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dovybavení IT učebny 300 000 Kč 2019 - 2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Rekonstrukce a výměna podlahových krytin 900 000 Kč 2017-2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce WC v ZŠ 1 500 000 Kč 2017-2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Úprava tříd a pořízení nábytku a vybavení do ZŠ 700 000 Kč 2017-2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Obnova nábytku v MŠ 500 000 Kč 2017-2023  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Doplnění 3ks interaktivních tabulí do ZŠ a MŠ 350 000 Kč 2017-2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení MŠ pro děti mladší 3 let 200 000 Kč 2017-2023  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybudování multifunkčního venkovního prostoru pro 

interaktivní výuku a volnočasové aktivity 1 000 000 Kč 2019- 2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Oplocení školy               1 500 000 Kč 2020 - 2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Fasáda na školní budově - realizováno  2 000 000 Kč 2020 - 2023  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

MŠ a ZŠ Čížová, IČO: 70986584, RED IZO:60006221, IZO: 108053261 (MŠ), IZO: 108053938 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Rozvod internetové sítě v ZŠ a MŠ 200 000 Kč 2020 - 2023 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Regenerace zeleně – obnova školní zahrady 250 000 Kč 2020 - 2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce odborného kabinetu 200 000 Kč 2020 - 2023  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Oprava příjezdové cesty ke školní jídelně 250 000 Kč 2020 - 2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výstavba dětského venkovního hřiště pro MŠ 1 000 000 Kč realizováno  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Rekonstrukce školní jídelny 10 000 000 Kč 2022-2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐Stavební úpravy a rekonstrukce učeben, 

prostorů škol.budovy včetně fasády - 

realizováno 20 000 000 Kč 2021  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Školní sportovní multifunkční hřiště zrušeno 3 000 000 Kč 2022  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení učeben 200 000,- Kč realizováno 2022  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Vybudování přírodní zahrady 500 000 Kč realizováno 2022  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

MŠ a ZŠ Orlík nad Vltavou, IČO: 48255556, RED IZO:600062104, IZO: 108053423 (MŠ), IZO: 108053822 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce s digitál. 

Technolo-giemi 

***

Oprava oplocení a areálu školy, terénní 

úpravy 1 500 000 Kč 2022 - 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dovybavení školního hřiště a zahrady 600 000 Kč 2022 - 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zateplení MŠ, fasáda 3 000 000 Kč 2022 - 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení školy, modernizace a obnova 

nábytku 500 000 Kč 2022 - 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení kanceláře 500 000 Kč 2022 - 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Fotovoltaika 1 000 000 Kč 2022 - 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Stavební úpravy a rekonstrukce podlah 3 000 000 Kč 2022 - 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

MŠ Putim, IČO: 71005544, RED IZO:600061876, IZO: 108053555 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Vybavení školy pro práci s dětmi mladšími tří 

let 100 000 Kč 2023-2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Vybavení a pomůcky pro integrované děti 100 000 Kč 2023-2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Rekonstrukce a terenní úpravy v okolí MŠ 500 000 Kč 2023-2025 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dovybavení školní zahrady - zahradní domek 

aj. 500 000 Kč 2023-2025  1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

Dovybavení nové MŠ 1 000 000 Kč 2023-2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Modernizace ICT techniky - pořízení 3BOX 

SETu 100 000 Kč 2023-2025  1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Vybavení školní dílny 100 000 Kč 2023-2025  1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐

Modernizace informačních technologií, 

zlepšení vybavení tříd PC a IT tabulí 350 000 Kč 2023-2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒

Vybavení školy, modernizace a obnova 

nábytku 2 000 000 Kč 2022 - 2023  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Opatření podlahových krytin v budově 

školy 500 000 Kč 2023-2025  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

MŠ Kestřany, IČO: 70997667, RED IZO:600061647, IZO: 108053300 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP
Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Koridor (přístřešek) z budovy školy do tělocvičny 150 000 Kč 2020+  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Bezbariérová škola - schodolez 1 250 000 Kč 2020 - 2024 2.1, 1.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Rekonstrukce osvětlení 1 200 000 Kč 2019 - 2024 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Rekonstrukce topení – výměna topných těles 1 500 000 Kč 2019 - 2024 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Vybavení  a rekonstrukce odborné učebny Fy – 

Che, Př 2 250 000 Kč 2020 - 2024 4.1, 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐

Vybavení kabinetu přírodních věd 600 000 Kč 2020 - 2024  2.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Obnova nábytku pro 1. stupeň a kancelář 1 250 000 Kč 2020 - 2025  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce WC pro 1. stupeň 1 000 000 Kč 2019 - 2025  1.1, 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení žákovské knihovny 150 000 Kč 2019 - 2022  2.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Modernizace a  vybavení školních dílen-učebna 

polytechniky 2 250 000 Kč 2020 - 2024 4.1., 2.1 ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐

Obnovení a rozšíření IT techniky 200 000 Kč 2020 - 2023  2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Vybavení jazykové učebny 1 500 000 Kč 2021-2025 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Rekonstrukce odborných kabinetů 750 000 Kč 2021-2025 4.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒

Oprava střechy zázemí tělocvičny 500 000 Kč 2021-2025 4.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

MŠ a ZŠ Albrechtice nad Vltavou, IČO: 48221350, RED IZO:600062015, IZO: 108053211 (MŠ), IZO: 108053733 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP
Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování 

kapacit kmeno-

vých učeben 

mateřských 

nebo 

základních 



Rekonstrukce cvičné kuchyňky 2 250 000 Kč 2021-2025 4.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒

Konektivita 1 000 000 Kč 2021-2025 4.1. ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Bezpečnostní zajištění budovy 2. stupně nestanoveno 2020 - 2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Modernizace školní družiny 900 000 Kč 2022-2025  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Přístavba školy - 2 tříd 1.st ZŠ a jazykové učebny 11 000 000 Kč 2022-2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Vybavení kmenové učebny 2.stupně se 

zaměřením Př 900 000 Kč realizováno 2022 4.1, 2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐

Pořízení školního svozového autobusu 350 000 Kč 2019 realizováno  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Postupná modernizace zařízení školní kuchyně 2 000 000 Kč

2019 - 2024 

realizováno  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Přístavba nových učeben, šaten a sociálního 

zařízení 35 000 000 Kč 2027 2.1, 3.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Celková rekonstrukce jídelny a kuchyně 35 000 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zateplení MŠ a s ní spojené rekuperace 35 000 000 Kč 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ - Výstavba multifunkčního hřiště - realizováno 1 800 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ – Vybavení školní knihovny 160 000 Kč 2027  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

MŠ – vybavení tříd IT technikou 2 500 000 Kč 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

MŠ – zvýšení bezpečnosti 250 000 Kč 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

MŠ – pořízení a postupná obnova nábytku ve 

třídách 500 000 Kč 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ – pořízení nábytku do tříd nebo postupná 

obnova 400 000 Kč 2027  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

ZŠ / MŠ – rekonstrukce sociálního zařízení 2 500 000 Kč 2027  1.1,2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ – rekonstrukce podlah a podlahových krytin v 

šatnách - realizováno 500 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ – vybavení šaten nábytkem - realizováno 300 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ – oprava školního dvora a přilehlé zelené plochy 800 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐
ZŠ – nákup zahradního domku na školní pozemek 

realizováno 360 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐

ZŠ / MŠ - Vybudování venkovní učebny 1 000 000 Kč 2027 1.1, 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐

MŠ a ZŠ Čimelice, IČO: 71005153, RED IZO:650051548, IZO: 108053253 (MŠ), IZO: 108053750 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané 

celkové náklady 

na projekt v Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol 

*****



ZŠ – Adaptace odborných učeben 4 000 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐

ZŠ – Vybavení kmenových učeben moderními 

výukovými pomůckami – INT tabule, wifi, tablety 900 000 Kč 2027  2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

ZŠ – zvýšení bezpečnosti 400 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ – Regenerace zeleně v areálu 500 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐

MŠ – Regenerace zeleně v areálu 500 000 Kč 2027  1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ – Postupná obnova hracích prvků a hracích 

povrchů 1 500 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

MŠ – Venkovní polytechnická vybavenost 1 000 000 Kč 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

ZŠ – Rekonstrukce odborných kabinetů 2 000 000 Kč 2027  2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐

MŠ - rekonstrukce sociálního  zařízení 2 500 000 Kč 2027  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ZŠ - Konektivita školy 1 000 000 Kč 2027 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

ZŠ  - navýšení kapacit družiny 2 000 000 Kč 2027 2.1 ☒



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Úprava školní zahrady – palisáda kolem dopadové 

plochy u houpaček, včetně doplnění hracích prvků, 

zastínění pískoviště a dětského posezení s lavičkami 150 000 Kč 2019 - 2020  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Klimatizační jednotka, estetické zakrytí potrubí – 

stávajícího vedení vzduchotechniky, zateplení, žaluzie, 

stropní izolace, linoleum na chodbu 1 050 000 Kč 2019 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

MŠ Ostrovec, IČO: 75001161, RED IZO:600061779, IZO: 108053440 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Modernizace přírodovědných učeben realizováno 1 000 000 Kč 2019 - 2022  2.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐

Modernizace přednáškové místnosti a administrativních 

prostor - částečně realizováno 1 700 000 Kč 2019 - 2022  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Školní kuchyně 30 000 000 Kč 2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Sociální zařízení v historické budově (výměna stupaček, 

vybavení, podlahy, elektroinstalace) - realizováno
6 000 000 Kč 2022-2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zázemí sportovní haly, rekonstrukce oplocení školního 

hřiště, umělá tráva, běžecký ovál - v realizaci
6 000 000 Kč 2022-2023  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Dílny a učebna robotiky (stavební úpravy, 

elektroinstalace, pořízení nábytku a vybavení) 6 000 000 Kč 2022 - 2024  2.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

Modernizace přednáškové místnosti, administrativní 

prostory 2 000 000 Kč 2022 - 2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení 4 tříd a 2 

kabinetů v historické budově - západní křídlo - 

realizováno 3 500 000 Kč 2022 - 2024  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Bezbariérová škola - výtahy 20 000 000 Kč 2021 - 2027  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Oprava hlavní budovy – oprava fasády, výměna oken, 

rekonstrukce střechy, výměna stř.krytiny, zateplení půdy 

- realizováno 45 000 000 Kč

2019 - 2022 část 

realizována  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce sportovní haly                                

rekonstrukce zázemí trvá 16 000 000 Kč

2019 - 2022 část 

realizována  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce spojovacího koridoru a parteru před 

školou 4 000 000 Kč

realizováno 

2021  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Modernizace učebny jazyků a dvou učeben IT 2 000 000 Kč 2020 realizováno  2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐

Rekonstrukce tepelného hospodářství 7 000 000 Kč 2020 realizováno  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce pavilonu 1.stupně (toalety, 

elektroinstalace, stropní podhledy, šatny) 6 000 000 Kč 2023  2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐

ZŠ Protivín, IČO: 70986851, RED IZO:600062180, IZO: 108053903 (ZŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Nábytek do dvou tříd 400 000 Kč 2020 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výměna podlahové krytiny ve 3 třídách 80 000 Kč 2020 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce toalet a sprch pro zaměstnance 

MŠ a ŠJ 800 000 Kč 2020 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení šaten pro zaměstnance 50 000 Kč 2020 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výměna radiátorů 500 000 Kč 2020 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Výměna dveří  41 kusů 300 000 Kč 2022 - 2024  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

2. MŠ Protivín, IČO: 70986835, RED IZO:600061922,IZO: 108053601 (MŠ)

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt 

v Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s 

cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-

vost školy, 

školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****



Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Centrum volného času Písek – společný projektu organizací 

ZNV v Písku neuvedeno neuvedeno  3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce toalet 1 500 000 Kč 2021-2025  3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce budovy CEBUS 10 000 000 Kč 2021-2025  3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Přístavba patra budova Švantlova 12 000 000 Kč 2021-2025  3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Městská knihovna Písek, IČO: 70869197

Cizí jazyk
Přírodní vědy 

**

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

Technolo-

giemi ***

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání 18 000 000

2018 

realizováno 3.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

DDM Písek – společný projekt org. ZNV v Písku , IČO: 60869941

Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****

Rozšiřování kapacit 

kmeno-vých učeben 

mateřských nebo 

základních škol *****
Název projektu:

Očekávané celkové 

náklady na projekt v 

Kč

Očekávaný 

termín realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbariéro-vost 

školy, školského 

zařízení ****


